
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

18.01.2024 №A-5085

О результатах Международного конкурса проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
проектов "Проекты в образовании: традиции, опыт и инновации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кирпа Ольга Юрьевна
Педагогический проект «Защитники 
Родины — от богатырей до наших 
дней»

1 место РР - 0 №96575

2 Молчанова Анна 
Александровна

Педагогический проект "Мой дом - 
моя семья!" 2 место РР - 0 №96897

3 Зайцева Елена 
Михайловна Проектная работа "Я горжусь!" 1 место РР - 0 №97260

4 Марина Ивановна 
Трусова Проект "Без срока давности" 1 место РР - 0 №98003

5 Ефимова Марина 
Николаевна

Знаменитые люди города Новая 
Ладога 1 место РР - 0 №98433

6

Чемлякова Галина 
Прокопьевна, 
Кроитору Ольга 
Сидоровна

Волшебство шагающей воды 1 место РР - 0 №98495

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


